Di disporre, nell'ambito dell’intervento individuato con il con il codice AG 416 Sant'Angelo Muxaro - 

"Progetto esecutivo per il consolidamento del costone roccioso completamento - Versante nord-est” — - 

- Codice ReNDIS 19IRB36/GI, il pagamento dell'importo di € 392.634,99 

{trecentonovantaduemilaseicentotrentaquattro/99) in favore della ditta C.E.S.I, S.r.l, nella qualità 

di capogruppo dell’ATI, relativo al pagamento del SAL n.2 per lavori a tutto il 27/05/2022, da liquidare 

alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010,

[...]

DINAMICGEO S.r.] (C.F/P.IVA: IT02332520226); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n, 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 86.379,70 (ottantaseimilatrecentosettantanove/70), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art,12. di cui: 

e € 69.103,76 relativo alla Fattura n. 21 del 05/08/2022 emessa dalla C.E.S.I, S.r.l; 

e € 17.275,94 relativo alla Fattura n. 39E del 05/08/2022 emessa dalla DINAMICGEO S.r.l;